Dep 2^o. Quid aliq possit se ipsam reservare
 saltem in helite? R. nō: q: a nula res, currit ad
 sui productionem et si eiusdem ad se ipsum n: ad
 realit: reservari ē ad realit: ac p: n: pōt ē eiuf-
 dem ad se ipsum: itaq: reservari directū ē q: dñi ad
 n:

si melius intelligit q. quod dicitur Deus annihilare esse creaturam,
et magis annihilandi est ut dicitur per textum ad illud, solum Dei do-
minium: dicitur melius intelligit q. quod dicitur in
hibere. non ne oppretis, et q. modo d. factis inhibuerit ignem tra-
h. bonum ne quereq. h. b. ueretur: tandem sic melius intelli-
git dependentiam creaturam a Deo, n. est in essendo, sed in gran-
do, q. d. est ad dominium Dei, dicitur si dependens q. factis me-
possibili: atq. dependens in essendo, et opando dependens q.
factis me-possibili. q. d. a.

Req. dicitur: ad salvandum Dei dominium sufficit qd
crea dependens in grado i. volute Diva, tanquam a. solutio rei.
n. hoc dicitur, q. magis, et dignior e. dependentia ut a. spiritus, q. n.
ut a. solutio rei, in crea autem hoc admittit dependentia magis,
et Deo dignior, et hoc faciat ad respectum Dei dominium a.

Req. dicitur: operemur in passiva n. pendere in a. Deo,
et id est dicitur operemur activa, n. ha. dicitur, nam operemur
passiva pendet a Deo, n. ut dicitur passiva, sicut n. recipit, sed ut
a. ia activa, q. agit a.

Req. dicitur: cum creatura stinere in se dicitur esse
ac q. n. se illa q. p. illum q. dicitur: n. hoc dicitur, q. ia crea-
tura stinere esse dependentia, et n. independente a. Deo, et
si stinencia esse in ia n. stinere q. d. n. dependat in
essendo a Deo, sic et n. facit, q. d. a Deo n. dependat in
opando.

Req. dicitur: q. d. si ia i. d. d. d. currant inie ad
eandem esse, una erit natura: n. hoc dicitur, q. q. d. libet
sufficit ad esse n. simpliciter, sed in suo genere
Deus in genere ia i. d. et ubiq. a. q. d. q. d. sunt esentia
dependentiam, crea in genere ia i. d. q. d. dependet esentia
a. quarente ut i. opante.

Subiectio 2^a De Deo creatore & creaturae hominis & ipsius operum?

De affe. & illa S. in Nephthia, de p. 22, sub. 5. p. p.
 C. Thales, Aristotone, S. L. fact. 2. t. ij, n. 36. p. p.
 qd' ad q' crea' g'rat' e' et' crea. ad q' crea' dependet a d.
 co: qd' e' illa ad q' si q' dependet a Deo & a
 crea: p' ut' qd' ad dependet a crea' cuius e' immedia-
 ta dependentia d'ni p'ndet a Deo, qd' e' crea' & n. dep-
 endet p' aliam crea' qd' t' factu' n. d'nt' ad aonj: qd'
 ad crea' & Dei e' eadem: explat' qd' n. implat' qd' e' ad
 ad g'ndia' a d'nti p'is: sicut n. implat' qd' e' ad u'f'z
 id meminet ad h'ntes obhon: h'nt' una ad n. p'nt' h'
 p' aliam: qd' eadem ad e' immediata dependentia a Deo
 & a crea' ~

Haec lectio e' h'nt' t'm in iij libris: r'io e' qd'
 ad libera ut p'nt' crea' dependet im' a Deo: sed
 n. p'nt' dependere p' aliam crea' qn' amittat libertatem
 qd' e' ad libera crea' dependet p' n'p'iam a Deo
 minor g'ndia' p'nt' ad q' Deo p'duceret p'nt' crea'
 libert' ant'ced' et' ipsam crea' crea', ut p'nt' q' erat ia aonj: crea' t'
 r'io, sed p'nt' ad Deo n. p'nt' n. d'nt' ad crea', qd' n. p'nt' d'nt'
 n. ad sine h'o: qd' p'nt' ad Deo n. ut' in manu crea' cuius
 ad libera explat' qd' d'nt' ia, n. d'nt' ant'cedent' n'nt' crea' q'
 ip' d'nt' libertem: sed ad Deo ut' ia ant'cedent' actionem
 crea', e' n'nt' n' illa crea': qd' d'nt' libertem ad crea'

Quarta lectio r'nt' qd' ad ad ut' u'nt' q' n. u'nt' q'
 h'o:

libera & n. libera, fraxione & immanens, nam qd' egreditur a Deo
 nec e' uitalis, nec immanens qd' ad egreditur a uita e' uitalis
 & immanens qd' egreditur a Deo e' libera & qd' egreditur a
 ia natus est qd' ad natus e' Deo hoc oia n. e' absurda in
 diuisione.

Quoq' an uisus ia i. alij mo' dicitur a uisus i. a.
 ja p'imo e' am id, qd' ad hinc in rebo, nulla ibi interueni
 dist' a se rei, nam, ut dixi, eadem ad, qd' egreditur a Deo, e'
 egreditur a ia 2. an ibi dist' dist' uita, dicit S. dicit
 diu' ipse h' uisus dicitur a uisus dicitur dicitur, ia i. e'
 ia 2. dicitur uisus ia i. dicit in alij i. iam
 iam e' dicitur uisus ia 2. dicit in alij i. iam
 iam 2. am, utraq' in rebo dicit ad id. addit, ipse e' diu'
 dicitur h' uisus dicitur uita e' qd' e' qd' uisus uisus
 n'q' uisus uisus a se rei mo', ut dicitur ex p'imo
 dicit, illum, qd' dependet a ia i. mo' ut uisus, qd'
 dependet a ia 2. a.

Quoq' e' qd' sit p'io uisus Dei, an uisus uisus
 Deo hic nullam dist' p'io uisus, aut p'io uisus, qd' uisus
 deo idem, & e' ignum n. dicit p'io uisus, aut p'io uisus
 deo uisus Dei, & uita e' id: qd' dicitur a dicitur. Et hic
 uisus e'at p'io ab una ia, & p'io uisus ab alia. Q. uisus
 p'io, qd' ipse uisus e' ago uisus uisus: sed ad indit
 uisus n. p'io uisus ab una ia, qd' n. p'io uisus ab alia.
 qd' uisus n. e'at p'io ab una ia, qd' p'io ab alia: p'io
 uisus: qd' ad e' qd' uisus uisus ab utraq' ia: sed n. n.
 dependet in alij p'io uisus ab utraq' ia n. uisus p'io ab
 utraq' uisus, e' qd' existet in alij p'io uisus ab
 utraq' uisus: qd' ad indit n. p'io uisus ab una ia, qd' uisus
 at ab alia.

De:

Dicitur n. qd ad prius existere a creatura, qd existit a Deo,
 qd in illo priori ad esse creatura, et n. pendet a Deo, sed creatura
 pendet essentialiter a Deo: qd in eo priori ad dependet a
 Deo: sed neq. qd prius pendet a creatura, qd in eo priori
 iam talis ad esse sit intellectus, e. intellectus, e. essentia
 e. uoluntas, e. negationes uoluntas, q. mo autem qd est intellectus
 sit, qd pendet ab intellectu, et uoluntas, qd uoluntas, qd uoluntas
 pendet ab intellectu, qd ab intellectu, qd ab intellectu, qd ab intellectu
 pendet a lumine gratia, qd ab intellectu: qd est hinc et ad
 dependentia a Deo, et a creatura.

Dicitur 2. prior e. impulsus artificij, qm impulsus
 iustitiae: qd est ad prius egreditur a Deo, qm a creatura. Q. im-
 pulsus artificij e. prior, qm impulsus iustitiae, v. g.
 mali, qd est impulsus oligi: prius n. artifex imprim-
 it impulsum, et materiam, et materiam iustitiae in
 creatura.

Dicitur 3. Ca. 2. dependentia 2. qd est ad
 dependet ab actu in 2. e. qd postmodum. Q. eandem
 pendet a prima, quia sunt legitime:
 at uno actu Dei, e. creatura est eadem
 dependet.

Dicitur 4. haec opposita causalit e. uerum:
 e. qd Deus uerum e. in 2. libere, qd ipsa se
 debet. Q. haec e. uerum Deo creatura e. debet, qd De-
 us uerum: qd hinc mutua prioritas. Q. talis
 opposita e. uerum, n. in causalit opposita
 alijm. dicitur e. qd creatura, qd neq. ad Dei
 e. qd e. uerum creatura, neq. e. qd, qd est una
 tantum ad, sed ita e. qd e. qd hinc causam,

(re=

potest a utroque tenet se accommodare exigentiam creaturam. succurrendo
liberis libere. at non n. e. in utroque ipse trip. et ideo n. tenet
ad succurrendum, imo si succurrat ad peccatum, quia id ei phi:
betur.

Et uti proposuit Deus abie dicit in phia et
uliy pici, i. 20. Theologia, ubi dicitur dicitur abie n. prop.
re dicit, ne videamus alij m. et hactenus. mentire, et
dicebant Deum ee cam suam peccatum, et non ee jst,
quia abie peccati in videt, rei inultore alijm cam mo-
strabat in peccatum, et uti hae Deo nunt, n. jst abie dicit in
phia pici, et ad peccatum phia succurrat, et hactenus Theo-
logia.

Subsectio 3.

Deus proposuit sicut cam 2^{am}, q. suam
constituat causam primam.

Diffusio: Deus delegare proposuit causam suam
immediatam succurrat, ita ut ipsa causam immo tendu de-
currat ad opperendum suum ipsum, et succurrat lo Dei et
alij utriusq. et vobis, et alleg. De Anig., in phia, diff.
20. n. 32. Falsum in hoc et punitibile. n. succurrat
facto nullam videt remiam, et hactenus, ibidem, diffusio,
n. 33, dicit se ad hoc mandum, n. reperit instrum., que
ruinat, neuter ob Authoritatem D. J., et S. L., et non
succurrat in oppositam sententiam id vult abie hactenus,
et general. 20. n. ad diffusio.

De negi. p. hactenus. hactenus, quia non p. hactenus
j. m.

So is, ygg argus 2.0. Ca 1.ª debet 2.ªm q ad inducendū: gōm jst
debeti à 2.ª q ad yjem, a logn. iustij eēt in uim pīang
a posteriori. Rego uārd, neg. uget ybas, nām cā 2.ª
debet 1.ªm, aliq in illa pfluendo, sed exigendo debet, ut 1.ª
y p accomodet iji pfluē yjem aōng. S

Argus 2.ª Deus libere surrit 3. ij 2.ª q ad
r, & n ab illi debet, ad pfluendam iustij hanc, jmi h
am yjem effuārd. Q. Deum libere debet ad surren:
lum i igne surren parat ab igne debet, & ad aliam ig:
nem, & ad calorem pfluendum, qd exigentiam ca:
yga. S